
ZARZĄDZENIE Nr 1521/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.06.2017 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji w 2017 roku 
zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, 
rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka pn. „Klub Rodziców z dziećmi 
do lat 3”.

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 18a ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, poz. 1948, z 2017 r. 
poz. 60, poz. 573, poz. 1023) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 załącznika nr 1 do Programu Współpracy Gminy Miejskiej 
Kraków na rok 2017 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie przyjętego uchwałą Nr LVIII/1244/16 
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się ogłoszony w dniu 28 kwietnia 2017 r. otwarty konkurs ofert na wsparcie 
realizacji w 2017 roku zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka pn. „Klub Rodziców 
z dziećmi do lat 3”.

§ 2.1. Podstawą unieważnienia konkursu ofert, o którym mowa w § 1 jest niespełnienie przez 
ofertę wymogów merytorycznych określonych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert.
2. Ofertę niespełniającą wymogów merytorycznych zawartych w ogłoszeniu o otwartym 
konkursie ofert wskazuje się w załączniku do zarządzenia.

§ 3. Informację o unieważnieniu otwartego konkursu ofert:
1) wywiesza się na tablicach przeznaczonych na zamieszczanie ogłoszeń w budynkach 

Urzędu Miasta Krakowa na pl. Wszystkich Świętych 3-4 oraz ul. Stachowicza 18 
w Krakowie,

2) publikuje się poprzez zamieszczenie:
a) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa,
b) na miejskim portalu informacyjnym dla organizacji pozarządowych: 

www.ngo.krakow.pl,
c) w Systemie Informatycznym NAWIKUS. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.ngo.krakow.pl/

